R 2 財 財 契 第 1 0 1 3 号

令和 2 年 7 月 3 0 日

入札参加者 各位

財政局財政部契約課長

電子入札システムによる入札参加申請受付期間等の変更について(お知らせ)

財政局契約課工事契約係扱い分の工事と、建設コンサルタントや建築設計の業務委託等につい

ては、新型コロナウイルス感染症予防対策として、電子入札システムによる対象案件の拡大を実

施しております。

今回、電子入札対象件数の増加に伴い、開札までの準備時間確保のため、下記のとおり入札参

加申請受付時間の変更を予定しておりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

1. 変更内容

① 総合評価方式、及び制限付一般競争入札の入札公告における別記

入札書等の提出期間のうち、提出最終

日の到着時間を変更します。

従 来 令和〇年〇月〇日(〇)午後 4 時まで到達

変更後 令和〇年〇月〇日(〇)午後 3 時まで到達

② 指名競争入札における指名通知書、または随意契約における見積依頼通知書

入札書提出締切日時、または見積締切

予定日時の時間を変更します。

従 来 令和〇年〇月〇日 16 時 00 分

変更後 令和〇年〇月〇日 15 時 00 分

2. 変更時期

 令和 2 年 7 月 31 日(金)以降に入札公告または指名通知等を行う案件から実施します。

3. その他

 電子入札システムによる入札案件は、引き続き「新型コロナウイルス感染症予防対策」として、

全ての入札案件で参加者の入札待合室での待機、並びに入札室への入室(立会)を制限し、担当職員

のみで開札を実施しております。詳しくは、令和 2 年 4 月 24 日掲載 「新型コロナウイルス感染

症対策の入札等における臨時的取扱い」(R2 財財契第 305 号)をご覧ください。

担当 契約課工事契約係 電話 022-214-8125

https://www.city.sendai.jp/kojikeyaku/jigyosha/keyaku/kekka/documents/0424orona1.pdf
https://www.city.sendai.jp/kojikeyaku/jigyosha/keyaku/kekka/documents/0424orona1.pdf